

[illegible]

1. ข้อใดคือการ

“ ประมวลตราจากก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายคลองห้วยน้ำหนองใต้-บางจากช่วงสะพาน อบจ.-บางจาก
“ ควียธิ์ประการตราเอาี้ถึการอนันต์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายคลองห้วยน้ำหนองใต้-บางจากช่วงสะพาน อบจ.-
บางจาก

ભાષાશાસ્ત્ર

2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลตะพานหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลตะพานหิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,492,400.00	บาท
----------------------------------	--------------	-----

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการ

รายได้และเสียค่าจ้างตามประเภทงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่ อบต.ต้นมะพร้าวจัดทำเสนอ

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	21 สิงหาคม 2568	เป็นเงิน	1,970,452.37	บาท
----------------------------	-----------------	----------	--------------	-----

5. **ບັນຍັດປະສານການຮຽກຄາດຄະເນ**

6.1 แบบสรุปรายการกลางงานและหอoley

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสิทธิภาพการกำกับดูแลกลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะพานหิน

7.2 กรณีศึกษา การจัดการห่วงโซ่อุปทานของ บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด

7.3 ผู้บริหาร คณะฯ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายคลองหิชน้ำหนองไก่อดำ-บางจากช่วงสะพาน อบจ.-บางจาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	300.00	39,000.00	1.3642	409.26	53,203.80
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	29.000	225.00	6,525.00	1.3642	306.94	8,901.40
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ประทีป เณรตาก้อง

21 สิงหาคม 2568 13:54:25

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายคลองหิชน้ำหนองไก่อดำ-บางจากช่วงสะพาน อบจ.-บางจาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	512.71	1,333,046.00	1.3642	699.43	1,818,541.35
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	163.07	13,697.88	1.3642	222.46	18,686.64
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	436.000	119.57	52,132.52	1.3642	163.11	71,119.18
รวมราคากลาง								1,970,452.37

ประทีป เณรตาก้อง

21 สิงหาคม 2568 13:54:25

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายคลองตี่งน้ำหนองไก่อดำ-บางจากช่วงสะพาน อบจ.-บางจาก ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว



(ครรชิต จันทรหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประทีป เนรตาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิรันดร์ คชพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทีป เนรตาทอง

21 สิงหาคม 2568